Press Release

報道機関 各位

【202６年３月２日】

 那須野農業協同組合から、ランチョンマットを御寄贈いただくことになりました。

 これは、平成２７（2015）年から毎年、市内全小・義務教育学校の新１年生に御寄贈いただい

ているものです。

 寄贈に当たり、那須野農業協同組合 常務 平井 様から教育長に対し、目録の贈呈が行われ

ます。

【目録贈呈式】

 出席者：那須野農業協同組合

       常務    平井 正美 様

       営農課長  藤田 政好 様

       営農課係長 郡司 孝洋 様

 日 時 令和８(2026)年３月３日（火） １０：００から１０：３０まで

 会 場 那須塩原市役所 西那須野庁舎３階 ３０３会議室

     （那須塩原市あたご町２－３）

 備 考 当日は目録の贈呈、市教委感謝状の贈呈及び教育長との懇談が行われます。

那須野農業協同組合から

市内小・義務教育学校の新１年生にランチョンマットが贈呈されます

問い合わせ先

教育部教育総務課総務係

TEL：０２８７-３７-５２３１